

Seimstrand AS

Sjøsidenvegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900

Faks:

56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

KONTANTNOTA 1191408

1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA
Bankgiro 36320900128

223666

HALVARD GRØTTVEIT

SJOSIDEVEGEN 10

5914 ISDALSTØ

Deres referanse

Fakturadato 17.10.2018
Forfallsdato 27.10.2018
Leveringsdato 17.10.2018
Vår referanse Butikk
Bilagsnr i regnsk. 0
Selger Lene

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Sum
131170245	INNMARKSGJERDE 50 METER	2,00 STK	845,00		1690,00
131080009	STRENG GALV. 4,0 MM.	-25,00 KG.	26,40		-660,00
		Sum eks.mva			1 030,40
Seimstrand AS har gått over til elektronsik faktura utsendelse .					
Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller					
elektronisk via EHF aksesspunkt.					
Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på					
eva@seimstrand.no					
		+ 25% m.v.a. av kr 1030,40			257,60
		Totalsum			1 288,00

Seimstrand AS

5912 Seim

TEL: 56 35 79 00 Fax: 56 35 79 15

Seimstrand AS
Lurevegen 88

5912 SEIM

Salgskvittering 1206188

Side 1 av 1

Organisasjonsnr NO 982770386 MVA

223666
HALVARD GRØTTVEIT
SJOSIDEVEGEN 110

5914 ISDALSTØ

Dato 18.10.2019 10:30:58
Selger Lene
Kasse 1
Bankterminal ref 653 018294806431

Bet.betingels Netto pr 10 dager

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131170245	INNMARKSGJERDE 50 METER	8,00 STK	845,00	10,00%		6084,00
		Sum eks.mva				6084,00
		+ 25% m.v.a. av kr 6084				1521,00
		TOTALSUM				7605,00

Betaling	7 605,00
kredittkort	7 605,00
Tilbake	0,00

Seimstrand AS
5912 Seim
Tlf: 56 35 79 00 Fax: 56 35 79 15

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Salgskvittering 1206361

Side 1 av 1

Organisasjonsnr NO 982770386 MVA

223666
HALVARD GRØTTVEIT
SJOSIDEVEGEN 110

5914 ISDALSTØ

Dato 25.10.2019 11:12:45
Selger Lene
Kasse 2
Bankterminal ref 660 020623051761

Bet.betingels Netto pr 10 dager

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131172015	STRENG PLAST 1,4/1,8 MM. 2,5 KG	1,00 stk.	223,20			223,20
131170245	INNMARKSGJERDE 50 METER	1,00 STK	845,00			845,00
131180600	GJERDEKRAMPER 3.0 X 35 BØTTE	1,00 BØTTE	182,00			182,00
Sum eks.mva						1250,40
+ 25% m.v.a. av kr 1250,4						312,60
TOTALSUM						1563,00

Betaling	1 563,00
kredittkort	1 563,00
Tilbake	0,00

Seimstrand AS

5912 Seim

Tlf: 66 35 79 00 Fax: 66 35 79 15

Seimstrand AS
Lurevegen 88

5912 SEIM

KVITTERING

1191214

Side 1 av 1

Organisasjonsnr NO 982770386 MVA

200000
KONTANT KUNDE

DATO 11.10.2018 10:57:00

Selger Anne Mette Valle

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	50,00 STK	26,00			1300,00
131080009	STRENG GALV. 4,0 MM.	25,00 KG.	26,40			660,00
15010250	FORMEL Sau	1,00 25	131,20			131,20
Sum eks.mva						2091,20
+ 25% m.v.a. av kr 2091,2						522,80
TOTALSUM						2614,00

Betaling	2 614,00
kredittkort	2 614,00
Tilbake	0,00

2450,-

- 164 kr. Formel Sau.

Seimstrand AS
Lurevegen 88

5912 SEIM

Salgskvittering 1205860

Side 1 av 1

Organisasjonsnr NO 982770386 MVA

223666
HALVARD GRØTTVEIT
SJOSIDEVEGEN 110

5914 ISDALSTØ

Dato 07.10.2019 13:17:32
Selger Johan
Kasse 2
Bankterminal ref 643 020269002150

Bet.betingels Netto pr 10 dager

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
15010259	FORMEL Sau	2,00	25	137,60		275,20
255240997	ASPEN BENSIN 2-TAKT 5L.	1,00	KANNI	133,60		133,60
			Sum eks.mva			408,80
			+ 25% m.v.a. av kr 408,8			102,20
			TOTALSUM			511,00

Betaling	511,00
Bank/Kredittkort	511,00
Tilbake	0,00

totalsum: 183,-

- 164 kr Formel sau.
- 164 kr Formel sau

Seimstrand AS
Lurevegen 88

5912 SEIM
Telefon: 56357900 Faks: 56357915
Web: www.seimstrand.no E-post: eva@seimstrand.no

KONTANTNOTA 1196215

1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA
Bankgiro 36320900128

223666
HALVARD GRØTTVEIT
SJOSIDEVEGEN 110

5914 ISDALSTØ

Deres referanse

Fakturadato 19.03.2019
Forfallsdato 29.03.2019
Leveringsdato 19.03.2019
Vår referanse Butikk2
Bilagsnr i regnsk. 0
Selger Lene

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Lab	Sum
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	60,00 STK	26,00		1560,00
131180600	GJERDEKRAMPER 3.0 X 35 BØTTE	1,00 BØTT	182,00		182,00
15010259	FORMEL Sau	2,00 25	137,60		275,20
Sum eks.mva					2 017,60

Seimstrand AS har gått over til elektronsik faktura utsendelse .
Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller
elektronisk via EHF aksesspunkt.
Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på
eva@seimstrand.no

+ 25% m.v.a. av kr 2017,60

504,40

Totalsum

2 522,00

Seimstrand AS
5912 Seim
Tlf.: 56 35 79 00 Fax: 56 35 79 15

total sum: 2178

- Formel sau x 2 344

Seimstrand AS
Lurevegen 88

5912 SEIM
Telefon: 56357900 Faks: 56357915
Web: www.seimstrand.no E-post: eva@seimstrand.no

KONTANTNOTA 1196216

1 av 1
Foretaksregisteret NO 982770386 MVA
Bankgiro 36320900128

223666	Fakturadato	19.03.2019
HALVARD GRØTTVEIT	Forfallsdato	29.03.2019
SJOSIDEVEGEN 110	Leveringsdato	19.03.2019
5914 ISDALSTØ	Vår referanse	Butikk2
Deres referanse	Bilagsnr i regnsk.	0
	Selger	Lene

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Sum
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	40,00 STK	26,00		1040,00
Seimstrand AS har gått over til eletronsik faktura utsendelse .		Sum eks.mva			1 040,00
Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller elektronisk via EHF aksesspunkt.		+ 25% m.v.a. av kr 1040,00			260,00
Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på eva@seimstrand.no		Totalsum			1 300,00

Seimstrand AS
5912 Seim
TEL: 56 35 79 00 Fax: 56 35 79 15

GÅRDBRUKERSERVICE

Radøyvegen 2502

5937 BØVÅGEN

Telefon: 56349500 Telefaks: 56349501

Web: <http://www.gaardbrukerservice> E-post: kurt.nilsen@gaardbrukerserv**FAKTURA****28549**

1 av 1

Organisasjonsnr. 000 970302999 MVA
Bankgiro 52910507818IBAN NO5252910507818
SWIFT DNBANOKK

106787	Fakturadato	05.09.2018
Halvard Grøttveit	Forfallsdato	15.09.2018
	Leveringsdato	05.09.2018
	Vår referanse	Kurt
	Bilagsnr i regnsk.	730
Deres referanse	Lev.betingelse	Hentepris
	Leveringsmåte	Henter selv

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Tilbud nr. 20012397 - 27.08.2018					
not-15-100-50m	Lammenot 15-strengers. 50 m-rull. Veil 825 l	6,00 stk	750,00		4500,00
staur-6-175-løs	Imp. staur 6 x 175 cm, hel bunt-pris	126,00 stk	19,60		2469,60
not-3mm-toppp	Toppstreng. 3 mm (450 m-rull)	1,00 stk	520,00		520,00
not-1kg-kramper	Gjerdekramper. 1 kg	2,00 stk	70,00		140,00
01021162	20 mm armeringsstaur, ugalvanisert. L150-17	100,00 stk	80,00		8000,00
4118399	Bendslestreng galv 5 kg-rull	1,00 stk	135,00		135,00
staur-6-175-løs	Imp. staur 6 x 175 cm	28,00 stk	19,60		548,80

Sum eks.mva	16 313,40
+ 25% m.v.a. av kr 16313,4	4 078,35
Sum å betale	20 391,75

5291 05 07818

20391,75

15.09.2018

Kundenummer 106787
FAKTURA 28549
Referanse Kurt
Dato 05.09.2018

Halvard Grøttveit

GÅRDBRUKERSERVICE
Radøyvegen 2502

5937 BØVÅGEN

20391 75 1 5291 05 07818

Polyeten slange til å beskytte gjerde
mot ubehandlet karmstøt

clas ohlson

17.10.2018 13:59:09

Clas Ohlson Horisont AS

Myrdalsvegen 2

5130 Nyborg

55 19 94 80

BUT KA. KASSØR. NR DATO

0042 2 ASG 273644 06/09/18 15:57

g 30-6597 POLYETENSLANGE 32
2 x 899.00 1798.00

Antall artikler: 2

TOTAL 1798.00

Minibankkort 1798.00

	MOMS%	BRUTTO	MOMS	NETTO
g	25.0%	1798.00	359.60	1438.40
Sum		1798.00	359.60	1438.40

Bax: 14126538-325197

06/09/2018 15:57

BankAxept

*****6740-9

AID: D5780000021010

TVR: 8080048000

TSI: 6800

Ref.: 966120 009713 IA1

Resp.: 00

Overf.: 526

KJØP

NOK

1798,00

GODKJENT

Navn : Selvastrand AS

Telefon : 56357900

Kasserer : Butikk

Org. nr : 982770386 MVA

Fakturanr : 1191408

Kundenr : 223666

Kundenavn : HALVARD GRØTTVEIT

Varenavn

Varenr	Antall	Hva%	Rabatt	Enhetspris	Sum
--------	--------	------	--------	------------	-----

INNMARKSGJERDE 50 METER

131170245 2	25			1056,25	2112,50
-------------	----	--	--	---------	---------

STRENG GALV. 4,0 MM.

131080009 -25	25			33,00	-825,00
---------------	----	--	--	-------	---------

Totalt : 1288,00

Herav mva : 257,60

Betalt kredittkort : 1288,00

Tilbake : 0,00

BAK: 296091-71614575

17/10/2018 13:58

0804944

Bank Norwegian

Chip

*****4486

AID:A0000000031010

TVR:0080006000

TSI:F800

REF:330 010879124939

RESP:00 GODKJENT

PIN-kode verifisert

NOK= 1288,00

Takk for handelen

Velkommen igjen!

Siste dag for åpent kjøp er 05/12/2018

Mer informasjon bak på kvitteringen

Velkommen tilbake!

Åpent kjøp i opptil 90 dager!

Sikkerhetsdatablad for kjemiske

produkter finnes tilgjengelig via

produktets infoside på www.clasohlson.no

vårt kundesenter eller butikkpersonalet.

NO 937402198 MVA



9990200420022736440

Seimstrand AS
Lurevegen 88

5912 SEIM
Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915
Web: www.seimstrand.no E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA

46393
Side 1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA
Bankgiro 36320900128

223666					
HALVARD GRØTTVEIT		Fakturadato	28.03.2019		
SJOSIDEVEGEN 110		Forfallsdato	07.04.2019		
		Leveringsdato	28.03.2019		
5914 ISDALSTØ		Vår referanse	Butikk2		
		Bilagsnr i regnsk.	1367		
Deres referanse					
	Bet.betingelse	Netto pr 10 dager			

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordre nr. 70898 - 27.03.2019					
131170245	INNMARKSGJERDE 50 METER	2,00 STK	845,00		1 690,00

Seimstrand AS har gått over til elektronsik faktura utsendelse .
Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller
elektronisk via EHF aksesspunkt.
Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på
eva@seimstrand.no

Sum eks.mva 1 690,40
+ 25% m.v.a. av kr 1690,4 422,60
Sum å betale 2 113,00

3632 09 00128

2113,00

07.04.2019

Kundenummer 223666
FAKTURA 46393
Referanse Butikk2
Dato 28.03.2019

HALVARD GRØTTVEIT
SJOSIDEVEGEN 110

Seimstrand AS
Lurevegen 88

5914 ISDALSTØ

5912 SEIM

004639302236667

2113 00 9

3632 09 00128

